27 июля 2023 г. в 09 ч. 00 мин.
5. Название ценового запроса: Поставка мебели (стулья)
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 27 июля 2023 г. в 09 ч. 02 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 61 566,38 (шестьдесят одна тысяча пятьсот шестьдесят шесть) рублей
38.00 копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 1
предложение
№ п/п Показатели Индивидуальный предприниматель Соколова Анастасия Михайловна

1
Юридический

адрес
организации

160555, Вологодская область, Вологодский район, д.

[...]

Индивидуальный предприниматель Соколова Анастасия Михайловна. Заключить договор между
"ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома"" города Няндома и "Индивидуальный предприниматель
Соколова Анастасия Михайловна" с договорами по запросу "Поставка мебели (стулья)" на сумму 53
757,78 (пятьдесят три тысячи семьсот пятьдесят семь) рублей 78.00 копеек.